年 月 日

下記のとおり石垣市税条例第89条の規定により軽自動車税(種別割)を減免されたく申請します。

ＣＣ

　　形　　　　　　　状
軽自動車、二輪の小
型自動車の場合車両
番号

主たる定置場の位置 　原動機の形式

　　用　　　　　　　途
原動機付自転車の場
合総排気量又は定格
出力

○この申請書は、毎年度納期限までに提出してください。

　　車　　　　種　　　　 年　度　期　別 税　　　　額

円

理　　由

○減免申請に必要な書類等

　　・軽自動車税(種別割)減免申請書　　　・車検証　　　・申請者の印鑑

　　・軽自動車税(種別割)納税通知書（納付が済んでいないもの）

　　・公益のため直接専用することを証明する書類（定款又は事業計画書）

氏 名 印

電 話

所
有
者

　住　所
使
用
者

　住　所

　氏　名 　氏　名

軽自動車税（種別割）減免申請書

令　和

石垣市長　中　山　義　隆　　殿

納税者 住 所

公益のため直接専用
する軽自動車等